МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН ФИНАНСИЙН МИНИСТЕРСТВО

cr
ПРИКАЗ

г. Грозный
№ 333 / /

Об утверждении состава Общественного
совета njiH Министерстве финансов
Чеченской Республики

М
У
о

В соответствии с Положением об Общественном совете при
инистерстве финансов Чеченской Республики (в новой редакции),
вержденным приказом Министерства финансов Чеченской Республики
' 1 октября 2024 года № 336 п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить прилагаемой состав Общественного совета при
Министерстве финансов Чеченской Республики.

2. Контроль исполнением настоящего приказа возложить на заместителя
министра Олсункаева Х.А.

4. ГКУ «Обеспечение деятельности Министерства финансов Чеченской
’аспублики (Ахмадов М.) обеспечить размещение настоящего приказа на

официальном сайте Министерства финансов Чеченской Республики в
л формационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Настоящий приказ вступает в силу со дня подписание
и

Заместитель Председателя Правительства
Чеченской Республики -  министр финансов
Чеченской Республики С.Х. Тагаев

Приложение
к приказу Министерства финансов
Чеченской Республики
от Mt&.&QJjLJ №

С О С Т А В
Общественного совета при

Министерстве финансов Чеченской Республики

Муслимов Ислам
Зайндинович

Член Общественной палаты Чеченской Республики,
заместитель директора по воспитательной работе
ГБПОУ «Грозненский педагогический колледж» (по
согласованию)_________________________________

Мусаева Милана
Абубакаровна

Главный специалист отдела по обеспечению
деятельности приемных ГКУ МФ ЧР, Председатель
Совета молодежи МФ ЧР (по согласованию)

Тавбулатова Зулай
Кариевна

Доктор экономических наук, профессор кафедры
финансов, кредита и антимонопольного управления
Чеченский Государственный Университет им. А.А.
Кадырова (по согласованию)___________________

Абдулмуслимов
Магомед
Рамзанович

Помощник Муфтия ЦРО «Духовное управление
мусульман ЧР) (по
согласованию)________________________________

Шовхалов Шамиль
Ахъядович

Советник Муфтия по исламским финансам ЦРО
«Духовное управление мусульман ЧР) (по
согласованию)_______________________________

Кадырова Мадина
Ахмадовна

Начальник общего отдела ФГБОУ ВО «Чеченский
государственный педагогический университет» (по
согласованию)_______________________________

Тепсаева Лаура
Кюриевна

Главный бухгалтер -  начальник управления
бухгалтерского учета, экономики и финансовой
политики ФГБОУ ВО «Чеченский государственный
педагогический университет» (по согласованию)

Макаева Залина
Исаевна

Руководитель ГБУ ЧР «Государственная кадастровая
оценка» (по согласованию)_______________________

Амирхаджиев
Магомед Исаевич

Заместитель генерального директора ООО
«Аудиторско-консалтинговая компания «Терза», член
экспертного совета Ассоциации «Русское общество
оценщиков» (по согласованию)____________________